
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 11

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

727091 06.82 587 16 826 10.74 303 7

890331 09.95 594 16 833 06.54 313 2

857666 10.57 591 9 844 12.48 238 16

796445 10.66 574 8 839 09.61 282 9

655268 02.79 562 11 809 07.54 318 7

9029259 02.63 604 12 850 03.53 276 9

601346 08.51 0 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: -235 3512 72 5001 1730 50
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0

1489 52363506

Bemerkungen zu:

Zeiler Manfred

Fischer Robert

Rasch Franz

Lazar Jadranko

Hadersdorfer Josef

0

247

246

Zacker Markus

Klöble Johannes

Bassl Udo

Ratzmann Uwe

GesamtVollAbräumen

239

239

253

X

SKC Rot-Weiß Moosburg II. Croatia Landshut I.

X

265

572

595

651968

638458

000000

610

074449

Balic Damir

Curkovic Bozo

Mendes Ivan

Bajramovic Mirsad

796820

898824

890

871

611

570

914

883

892

12.01.13

15:00 Uhr

Bayern

548

Bezirksliga A NBY West

Moosburg
Stadtwaldstrasse 15a
12:00 Uhr

786

773806


