

Spielbericht

KLUBSPIEL	X
POKALSPIEL	
LÄNDERSPIEL	

SENIOREN	
DAMEN	
HERREN	X
JUNIOREN	
JUGEND	

Land:	Bayern	
Ort:	Moosburg	Datum: 12.01.13
Bahnanlage:	Stadtwaldstrasse 15a	
Spielbeginn:	12:00 Uhr	Spielende: 15:00 Uhr
Klasse:	Bezirksliga A NBY West	Spieltag: 11

	{	OCCLIVE]	1110000.		Konga / (118) 1100t			opicitag.	.1	
Heimmannsc	chaft: SKC Rot-	Weiß Moo	sburg I	l.			Gastmannso	chaft: Croatia	Landshut I.				
Pass-Nr.	Vorname, Name	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt	Pass-Nr.	Vorname, Name	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt
727091	Zacker Markus	06.82	587	239	16	826	773806	Balic Damir	10.74	611	303	7	914
890331	Klöble Johannes	09.95	594	239	16	833	074449	Curkovic Bozo	06.54	570	313	2	883
857666	Bassl Udo	10.57	591	253	9	844	796820	Mendes Ivan	12.48	548	238	16	786
796445	Ratzmann Uwe	10.66	574	265	8	839	898824	Bajramovic Mirsad	09.61	610	282	9	892
655268	Zeiler Manfred	02.79	562	247	11	809	651968	Lazar Jadranko	07.54	572	318	7	890
9029259	Fischer Robert	02.63	604	246	12	850	638458	Hadersdorfer Josef	03.53	595	276	9	871
601346	Rasch Franz	08.51			0								
Differenz:	-235		3512	1489	72	5001				3506	1730	50	5236
1) Bahn/Kuç Bemerkunge	gelmaterial in Ordnung X	2) Pässe	in Ordnung	Ja Nein		3) Protest	Ja Nein	4) Verletzung X	5) Verwarnung	Ja Nein	6) Sc	onstiges	Ja Nein
Demerkunge	II ZU.												
	Ja Nein Schiedsrichter O.K. X								Schiedsrichter O.K.	Ja Nein		Anlag	en
	Heimmannschaft:			S	chiedsricl	hter/Aufsicht:			Gastmannschaft:				